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Sveriges Konstföreningar Örebro län 

 
En av de allra sista vårdagarna, 24-25 maj, höll Sveriges Konstföreningar sin 
förbundsstämma i Örebro.  Ett drygt 30-tal tillresta ombud från Kiruna i norr till Malmö i 
söder samlades tillsammans med förbundets styrelse och kansli på Kulturkvarteret i 
Örebro för att besluta om gemensamma framtidsfrågor.  

Kommunstyrelsens ordförande i Örebro, John Johansson, hälsade 
alla välkomna i ett anförande som fick oss att känna oss väldigt 

stolta över att vara i just Örebro. 

Därefter vidtog stämman med beslut. Den viktigaste frågan och den 
medlemsavgiften från nuvarande 900 kronor till 1300 kronor. En 
majoritet av ombuden biföll förslaget, så en höjning är alltså att vänta 
nästa år. 

En annan viktig fråga på dagordningen var att en minskad andel av 
medlemsavgiften kommer att återbetalas till distrikten, på grund 
av den ekonomiska situation som råder just nu. 

Efter omröstning av några ytterligare frågor och val av styrelse för 
perioden 2025 – 2027 avslutades stämman prick på slaget kl 
17.00 som ordföranden hade utlovat. Ombuden fick några 
timmars paus för att sedan samlas till middag på Scandic Grand 
Hotel, där vår egen lokala konstnär Petter Nilsson gjorde en 
uppskattad presentation av arbetet med OpenArt.  

Detta tillsammans med lyckade utflykter till Högen respektive 
stadsvandringar undersöndagen bidrog säkert till att många av ombuden 
ville se mer av länet så småningom. 

Region Örebro län i samarbete med Region Dalarna och Region 
Västmanland har startat en utbildning i att använda Bildkonst Sveriges 
Verktygslåda.  

Region Örebro län i samarbete med organisationen Bildkonst 
Sverige och Region Dalarna och Region Västmanland har erbjudit ett 

antal konstaktörer i länet, bland annat vår ordförande Linda Jurmu, att få arbeta med Bildkonst 
Sveriges verktygslåda. Verktygslådan ska underlätta samarbete mellan organisationer, 
föreningar, kommuner, konstnärer och politiker. Mer information kommer. 

Förgyllt och skavt, heter Karin Wards och Mats Hermanssons gemensamma utställning på 
Solliden i sommar. Utställningen handlar om det skavda i det återvunna och har vernissage 

1 juli kl 18.00. Öppet i samband med sommarkaféets tider. 

Ateljehuset F2: 
• Jurerad höstsalong på Galleri F2. Alla uttryck välkomnas. Ansökan öppnar den 25 
augusti 2025. Vernissage under Kulturnatten fredagen den 24 oktober. Mer information 
kommer. 
• Kurs i cyanotopi. Rio Drop håller kurs i juni och augusti. Anmälan Sensus.  
https://www.sensus.se/kurser-och-evenemang/cyanotypi-for-nyborjare-1626948/ 
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• Täljkväll 10 juni klockan 17-19 för dig som vill tälja tillsammans med andra. Inga 
förkunskaper  behövs. Ta gärna med täljkniv och en träbit eller två. Kvällen leds av Pege 
Tolsheden.  
• Berit Berléus ställer ut på Nora Arts sommarutställning med samtidskonst i bryggeriet i 
Nora. https://shorturl.at/m0UJz  
• Viskleken ställer ut på Gotland ."Viskleken del fyra" är ett arbete av Christina Råhlén, 
Johan Ledung och Ulf Lernhammar. Utställningsperiod: 8 juni till 3 juli. 
Se  https://shorturl.at/b3D5x 
• Karina Sommarström ställer ut 10-16 juli på Vretens Kursgård i Nora.   
https://vreten.org/aktuellt/ 
och 1-17 augusti på Brevens konsthall i Brevens bruk. 
https://www.facebook.com/share/1A9Xvog63D/?mibextid=wwXIfr 
• Ann Gråberg ställer ut 14 - 31 maj i Galleri Borgenhag, Eskilstuna 
https://www.borgenhagholmqvist.com/ 
• Vidar Ericsson ställer ut på Göteborgs konstförening. Vernissage 16 augusti  
https://www.goteborgskonstforening.org/ 
• Ti Karlsson, Moa Ryman och Emma Hjelm ställer ut på Galleri F2. 1 augusti - 23 augusti 

Några medlemmar i Lindesbergs konstförenings styrelse planerar att resa till Finland och  
till biennalen i Helsingfors. De vill gärna ha fler av distriktets medlemmar som sällskap på 

resan. Var och en bokar för sig och ansvarar för sin egen resa, men det vore trevligt att ses där! I 
Helsingfors finns Helsingforsbiennalen som pågår på olika ställen i staden, se: 
https://helsinkibiennaali.fi/sv 

Res exempelvis så här: Med Viking Line från Stockholm fredag 12 september kl 16.30, framme i 
Helsingfors 13 september kl 10.10. Hemfärd 13 september kl 17.15, framme i Stockholm 14 
september kl 10.00.  

Hör av er till Rainer Hickisch per mejl eller mobil: rainer@hickisch.se 070 739 86 38.  

 Glöm inte bort att vi gärna tar emot er berättelse om er förening här i Föreningsnytt. 

 
Styrelsen  
som önskar er alla en skön sommar med 
LÄRODIKT FÖRSTA JUNI 

Var glad min själ, åt vad du har: nu har du hundra sommardar 
och detta är den första. 
När solens lopp sin ände tar så har du nittionio kvar och någon 

blir den största. 
Giv noga akt på var du står: imorgon är med ens igår, det går så 
fort att vandra. 
Lägg märke till att vad du får är hundra sommardar per år.
  
Imorgon är den andra.” 
Kajenn (Caj Lundgren) 
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